16-02-2024 21:58:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Avenida Geraldo Abrão, no trecho compreendido entre a Rua Lucas Garcez e Avenida Carlito Cordeiro, no
Bairro Jardim Inconfidência, é de pista simples, e não está suportando o intenso fluxo de veículos que se desloca pela
mesma, necessitando com urgência que seja realizada sua ampliação.

 solicitação para que sejam realizados estudos visando a duplicação da Avenida geraldo Abrão, no trecho
compreendido entre a Rua Lucas Garcez e Avenida Carlito Cordeiro, no Bairro Jardim Inconfidência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

AVENIDA GERALDO ABRÃO, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-229, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - DUPLICAÇÃO Nº 20900/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

CIDADANIA

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total